142531, Московская область, г. Электрогорск, 14 января 2019г.

ул. Кржижановского, д. 12, корп. 2, тел.: +7(49643) 37747

ПРОТОКОЛ № 1

Общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды на

территории городского округа Электрогорск

Присутствовали: 23 человека

Вёл заседание Председатель Общественной комиссии по организации

общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды на

территории городского округа Электрогорск Семенов Д.О. - Глава городского

округа Электрогорск Московской области

Протокол вёл секретарь комиссии Стельмах И.Л. - начальник отдела

земельных отношений;

Повестка дня: обсуждение выбора общественных территорий для участия в

2019 году во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды

Выступили:

Стельмах И.Л. с докладом о предложениях, поступивших заочно.

Кафтанюк Т.М. с предложением включить в проект территорию,

прилегающую к городскому скверу на ул. Пионерской.

Гришина А.П. с предложением включить в проект территорию, прилегающую

к городскому бульвару на ул. М.Горького.

Решили:

Рассмотрев и обсудив предложения жителей городского округа

Электрогорск по выбору территории для участия в 2019 году во Всероссийском

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, выбрать для

участия в 2019 году во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды следующий Адресный перечень общественных

территорий: Московская область, г. Электрогорск, ул. Пионерская, д. 6а,

Городской парк и Городской сквер, пешеходные зоны в районе жилых домов по

ул. Ухтомского, д.д. 7,9, сквер на ул. Св. Константина, ул. М.Горького, д.д. 1-

4,10,12,16,18,18А, 27, 28, 31, пл. Советская, пл. Вокзальная, ул. Кржижановского,

д.д. 1-4 общей площадью около 23 га.

Итоги голосования:

Решение по итогам общественных обсуждений принято единогласно.

Секретарь комиссии U C/ftf Стельмах И.Л.